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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenime Viti 2018 Vit 2017
I |Aktivet Afatshkurtra
1 [Mjetet Monetare 1 59,174
2 |Investime: 2 &
1|Ne tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2| Aksionet ¢ veta 2.2
3/ Té tjera financiare 2.3 -
3 |Té dretja té arkétueshme: 3 .
lnga aktviret i shfrytézimit 3.1
Zél\'f_{a njésité ekonomike brenda grupit 3.2 =
3|Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 3.3 =
4 Té€ tjera 3.4 =
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 35 -
4 |Inventarét: 4 -
1/Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 4.1
2| Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 4.2
3| Produkte té gatshme 4.3
4/ Mallra 4.4 -
5| Aktive Biologjike (Gjé ¢ gjallé ne rritje ¢ majméri) 4.5
6| Aktive afargjata té mbajtura pér shitje 4.6 =
7|Parapagime pér inventar 4.7
5 [Shpenzime té shryra 5 -
6 | Té arkétueshme nga t€ ardhurat e konstatuara 6 -
Aktive totale afatshkurtra (I=1+2+3+4+5+6) 59,174
II |Aktive afatgjata
7 |Aktive financiare: 7 5
1 Tituj pronésie né njésité ckonomike brenda grupit 7.1
2 Tityj té huadhénies né njésité ekonomike brenda prupit 7.2
3 Tityj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrésc 7.3
4 Tiryj t¢ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjeré t¢ mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tityj t€ tjeré 1€ huadhénies 7.6
8 |Aktivet materiale: 8 -
1/ Toka dhe ndértesa 8.1
2|Impiante dhe makineri 8.2
3| Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3
4|Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4 x
9 |Aktive Biologjike 9 e
10 |Aktive jo materiale: 10 >
1| Koneensione, patenta, licenca, marka tregt, t€ drejta, ¢ t€ ngjashme 10.1
2|Emri i Miré 10.2 -
3| Parapagime pér aktive afatgjata jomateriale (AAJM) 10.3
11 | Aktive tatimore té shtyra 1 2
Aktive totale afatgjata (I1 =7 + 8 + 9 +10 +11) =
AKTIVE TOTALE (I+II) 59,174




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIME DHE KAPITALI Shenime Viti 2018 Viti 2017
12 |Dertyrime afatshkurtra (1+2+3-+4+5+6+7+8+9+10) 12 371,420
1 Titujt ¢ huamatrrjes 12.1
2 Detytime ndaj institucioneve té kredisé 12.2 4,207
3| Arkétime né avancé pér porosi 12.3 -
4Té pagueshme pér aktivitetin e shfryvtézimit 12.4 338,667
5/ Déftesa té pagueshme 12.5 -
6/ Té pagueshme ndaj njésive ckonomike brenda grupit 12.6 -
7 :TE pagueshme ndaj njésive ckonomike ku ka interesa pjesémarrése 12.7
8| Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 12.8 3,599
9 TE pagueshme pér detyrimet ratimore 12.9 14,221
10 Te tjera 1210 10,726
13 |T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara 13 ¢
14 |Té ardhura té shtyra 14 =
15 |Provizione 15 -
I _|Totali i Detyrimeve afatshkurtra (I=12 + 13 + 14 + 15) 371,420
16 |Detyrime afatgjata: (16= 1+2+3+4+5+6+7+8) 16 -
1/Titujt e huamarrjes 16.1
2 Detyrime ndaj institucioneve t¢ kredisé 16.2 -
3| Arkétimet né avancé pér porosi 16.3 -
4|Té pagueshme pér aktivitetin e shfrvtézimit 16.4
S;Diifrcsa t¢ pagueshme 16.5 =
6/Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 16.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 16.7
8 Té€ tjera té pagueshme 16.8
17 |T€ pagueshme pér shpenzime té konstatuara 17 z
18 |TE ardhura té shtyra 18 -
19 |Provizione: 19 -
1| Provizione pér pensionet 19.1 -
2§‘Proviziunc té tera 19.2 -
20 |Detyrime tatimore té shtyra 20 -
II |Totali i Detyrimeve afatgjata (16 + 17 + 18 + 19 + 20) -
III | Detyrime totale III = (I+II) 371,420
IV |Kapitali dhe Rezervat (21 +22 +23 + 24) 1,000,000
21 [Kapitali i Nénshkruar 21 1,000,000
22 |Primi i lidhur me kapitalin 22 -
23 |Rezerva rivlerésimi 23 -
24 |Rezerva té tjera (1+2+3) 24 *
1/Rezerva ligjore 24.1
2|Rezerva statutore 24.2
3|Rerzerva te tjera 243 -
25 |Fitimi i pashpérndaré 25 =
26 |Fitim / Humbija e Vitit 26 (1,312,247)
V |Totali i Kapitalit V= (IV + 25 + 26) (312,247)
VI TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (III+V) 59,174




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e 1€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet ¢ shfrytézimit t€ klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i elementeve

Shenime

Viti 2018

Vit 2017

T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

TNUTYSTIITIT ITC OIVEITATAT © PTOTRTCYE 10 2SI oric POt

Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe ¢ kapitalizuar

TE ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

e |l B =

1 |Lénda ¢ paré dhe materiale t¢ konsumueshme

2 |T€ tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

(910,124)

1 | Papa dhe shpérblime

(894,910)

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore ( paragitur vegmas
| nga shpenzimet pér pensionet )

(15,214)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

oo

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime té tjera shfrytézimi

(402,156)

10

Té ardhura té tjera

10

33

T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas 1€ ardhurat nga njésité ckomomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afargjata
s jera pj £
(paragitur vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupir)

1.2

Interesa t€ arkétueshém dhe té ardhura t€ tjera € ngjashme (paraqitur
vegmas te ardhurat nga njésia ekonomike brenda grupit)

1013

1n

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbajtura si aktive afatshkurtra

12

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitar vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ckonomike brenda grupir)

12.1

2 iShpcnzimc t€ tjera financiare

12.2

13

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

14

Fitimi/Humbja para tatimit (14+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)

(1,312,247)

15

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2 |Shpenzimi i tatim fitmit t& shryré

3 |Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve

16

Fitimi/Humbija e vitit

(1,312,247)

17

Fitimi/Humbja pér:

1 [Pronarét e njésisé ckonomike mémé

17.1

2 | Interesat jo-kontrolluese

17.2




Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese

Nr., Pershkrimi i elementeve Viti 2018 Viti 2017
A |Fitimi / humbja e vitit (1,312,247
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése per vitin:
1 | Diferencat (+/-) nga pérkthimi i moncdhés né veprimiari té huaja _
2 |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjara mareriale
3 |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve financiare té mbajtura pér shitje _
4 |Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjer 5
B [Totaliité ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin (B= 1+2+3+4) i
C |Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin (C=A+B) ) (1,312,247)

Totali i te ardhurave / humbjeve gjithépérfshirése pér:

5.1 |Pronarét e njésisé ekonomike mémeé

5.2 |Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit té€ Mjeteve Monetare

{metoda indirekte)

Pershkrimi i elementeve

Vit 2018

Viti 2017

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / (pérdorur né) akrivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbija e vitit

(1,312,247)

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare
S

hpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

[a ; : o
2.3 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi

24 iZhvh‘:rEsimi i aktiveve afatgjata materiale

L

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

3.1 |Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata mareriale

L

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

371,421

4.1 IREniu / (rritje) né té drejeat e arkétueshme dhe € tjera

4.2 |Rénie / (rritje) né inventaré

4.3 iRriti.e / (rénie) né detyrimer e pagueshme

371,421

4.4 |Rritje / (rénie) né detyrime pér punonjésit

|Mjete monetare neto nga / (pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit (1 + 2+ 3 + 4)

(940,826)

II

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / (pérdorur ng) aktivitetin e investimit

1 Para neto té perdorura pér blerjen e filialeve

2 Para neto t€ arkéruara nga shitja e filialeve

3 Pagesa pér blerjen e aktiveve afargjara materiale

4 Arkédme nga shitja ¢ aktiveve afatgjata materiale

i

Pagesa pér blerjen e investimeve t€ tjera

i Arkétme nga shitja ¢ investimeve t€ tjera
-

Dividenté t& arkétuar

Mijete monetare neto nga / (pérdorur né) aktivitetin e investimit (1+2+3+4+5+6+7)

11

—

Fluksi i Mjeteve Monetare nga / (pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

1,000,000

I

Arkétime nga emetmi i aksioncve € pérdorura si kolateral

(7]

Hua té arkéruara

Pagesa e kostove t€ transaksionit gé lidhen me kredité dhe huate

L

Riblerje ¢ aksioneve t& veta

o

Pagesa ¢ aksioneve t€ pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

o0

Pagesé e detyrimeve t€ girasé financiare

Interes i paguar

1

Dividendé 1€ paguar

I

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10)

1,000,000

Rritje /(rénie) né mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare (IV= I+II+11I)

59,174

Mjete monetare dhe ekuivalenté t&€ mjeteve monetare mé 1 janar

v

=1

Efekti i luhatjeve t€ kursit & kémbimit t€ mjeteve monetarc

Vil

Mijete monctare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor (VII= IV+V+VI)

59,174




Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapitalin New

Putsié indivicncy

Nr

Pershkrimi

Kapirali i

nénshloruar

Primd i
Helhsir e
kapitalin

Rezerva
Rivlerésimi

Rezerva Rezerva
Ligjore Stanitore

Reeenva i
teta

Finmet e
pashpérndars

Fitim / Humbija e vitit

Tatali

Tntesesa Jo-
Kontrollues

Tarali

Poziclond financiar me 31 Dhjeinr 2016

[

[Pk ¢ nedrpbemcve ne peoditikas kontibel

(™

Pariciond financiar i Aideklaruar m2 1 janar 2017 (142)

Té ardhura wtale giithepetfshirise pér vitin :

Vinme /' Humibjs ¢ vier
1

Té ardhusra 1 tiera giithEperfshirése:

-

Totali i & ardhurave giithépérfshirbse pér vitin (3+6)

=

Transaksionet me pronatét ¢ njEsise ckonomile 1 njohura direke né
Kapleal:

Ervetimi i leagitalir e2 pénshrar

Divitend ré paguar

Toaali | transuksioneve me pronarét ¢ njésiné ekanomike (3410}

Posicioni financiar i rideldarusr mé 31 dhjewor 2017 { 3+7+11)

Poxicioni financias | rideklamar mé 1 janar 2018 (12 = 13)

Totali § 18 andhurave giithépérfshirse pér vitin:

Fitiml / Humbis ¢ vitir

1312247 |-

1.312.247

1312247

T hora i€ tera giithépeefehircse:

Te srdhuta weale giithéprishirése ple vitin { 15+16)

1312247

1,312,247

1312247

Traneaksiones me pronarét e njgsise ekonomike 12 njohurs dircke né
keapital:

Foena 1 kaparahir te nénshhruar

1,000,000

1,006,000

1,000,000

Dividendé t paguar

[ Toli i lesi me

#1 & njEsisé (19+20)

10000

1,000,006

10001000

Pogicioni financlar mé 31 dhjeror 2H8 (13+17+21)

1,000,000

a7

312347




IMI PHARMA ALBANIA SHPK

IMI PHARMA Albania sh.p.k

Pasqyrat financiare vjetore
pér perindhen nga

17 Prill 2018 deri mé 31 Dhjetor 2018
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IMI PHARMA ALBANIA SHPK

I1.
I1I.
IV.

Shénime

PERMBAJTIJA

Bilanci kontabél

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pasqyra e fluksit te parave

Pasqyra e ndryshimeve né kapital
Shénimet shpjeguese

Informacion i pérgjithshém pér shoqgériné
Parimet e pérgatitjes sé pasqyrave financiare
Politikat kontabile kryesore

Mjetet monetare

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj punonjesve dhe ISSH
Detyrimet ndaj furnitoreve

Te pagueshme per detyrime tatimore

Te tjera

. Kostot e punés

. Sigurimet Shoqérore
. Shpenzimet té tjera
. Fidm-Humbja neto

Pasq_l’r.'.
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IMI PHARMA ALBANIA SHPK

1.

Informacion i pérgjithshém pér Shoqgériné

Shoqeria “ IMI PHARMA Albania * shpk, Durres eshte shogeri tregtare ge ushtron aktivitet
ckonomik ne fushen e prodhimit te ilaceve dhe suplementave ushgimore, import dhe
distribucion te ilaceve, suplementave ushqimore etj. Gjate vitit 2018, shogeria ka patur
mesatarisht 1 (nje) te punesuar.

Shogeria eshte regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me date 17/04/2018 dhe eshte
pajisur me NIPT L816125051. Organizimi i saj rregullohet sipas ligjit 9901 date 14.04.2008 *
Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™ i ndryshuar.

Parimet e pérgatitjes sé pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabél

Shogeria mban regjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me
legjislacionin kontabel dhe tatimor ne Shqiperi.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjm nr. 9228 date 29 Prill 2004 “Per
kontabilietin dhe pasqyrat financiare” dhe Standardet Kombetare te Kontabilitetit.

(b) Parimet e pérgatitjes

Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Politikat kontabel te meposhtme jane zbatuar per pasqyrat financiare.

(¢) Monedha funksionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne Leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me
legjislacionin kontabel ne Shqiperi.

Politikat kontabel kryesore

(a) Transaksionet ne monedha te huaja

Transaksionet ne monedha te huaja jane konvertuar ne Leke duke perdorur kursin e kembimit
ne daten e transaksionit. Fitimet dhe humbjet nga kembimet per keto transaksione dhe
rivleresimet me kursin e fundit te vitit te mjeteve monetare dhe te drejtave e detyrimeve ne
monedha te huaja, jane njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(b) Mjetet monetare

Aktivet monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarine bankare.

(c) Llogarite e arketueshme
Llogarite e arketueshme jane vleresuar me koston e tyre minus borxhin e keg, ngs ka.
(d) Vlersimi i inventarit

Njesia ekonomike ka vleresuar inventarin me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres neto te
¢ realizueshme.

(¢) Detyrime tregtare dhe te tjera

3
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IMI PHARMA ALBANIA SHPK

U

(2)

Detyrimet tregtare dhe te tjera jane paraqitur me koston e tyre.

Aktivet afatgjate materiale

(i) Njohja dhe vieresimi

Aktivet materiale jane vleresuar me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar dhe
humbjet nga zhvleresimi (ngs ka).

(ii) Amortizimi

Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave me metoden zbritese, me norma te cilat jane te
peraferta me jetegjatesine mesatare te parashikuar te perdorimit.
Normat e amortizimit jane :

L ]

makineri e paisje 20%

e mjete transporti  20%

e paisje infotmatike 25%

Shpenzime per personelin

(i) Kontributet per sigurime shogerore dhe te ngjashme

Shogeria, gjate aktivitetit tc saj normal, kryen pagesa ne emer te saj dhe aktualisht ka paguar
per kontributet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ne perputhje me legjislacionin ne

fuqi. Kostot perkatese te bera ne emer te Shogerise ngarkohen ne pasgyren ¢ te ardhurave me
ndodhjen ¢ tyre.

(i) Leje e zakonshme e paguar

Shogeria njeh si nje shpenzim personeli ato kosto ge lidhen me lejen e zakonshme atehere kur
eshte perdorur nga personeli perkates.

4. Mjetet monetare

Mjetet monetare detajohen si me poshte:

o Nr Gjendje Gjendje
N Emertinti llog. | 31122018 | 31122017
2 Banka dhe institucione te tjera financiare 51 59,174 -
2.2 | Vlera monetare ne banke 512 59,174 -
- Vlera monetare, ne leke 5121 59,174
Totali mjete monetare (1+2+3+4) 59,174 -
5. Titujt e huamarrjes
i Nr Gjendje Gjendje
i Emertimt llog. | 31.12.2018 31.12.2017
2 | Huamarrje afatsshkurtra 461 4,207 =
- Bankat (overdraft ) 4611 4,207
Totali - Detyrime ndaj Institucioneve te Kredise (1+2+3+4) 4,207 -
6. Te pagueshme ndaj furnitoreve
4

_F;bscy_lrar_ﬁr:afxciare vjetore p?pe@heﬁ-
nga 17 Prill deri 31 Dhjetor 2018




IMI PHARMA ALBANIA SHPK

5 Nr Gijendje Gjendje
Nr HaRcmm. llog. | 31.12.2018 31.12.2017
1 | Furnitor per mallra, produkte dhe sherbime (< 12 muaj) 401 338,667
5 | Totali - Fumnitore per mallra (1+2+3+4) 338,667
7. Te pagueshme ndaj punonjesve
oo Nr Gjendje Gjendje
D Emertimi llog. | 31122018 31.12.2017
5 | Detyrime per Sigurimet Shogerore dhe Shendetsore 431 3,599
10 Totali -Te pagueshme ndaj punonjesve dhe Sigurimeve
Shogerore dhe Shendetesore (4+9) 3,599
8. Detyrime tatimore
Analiza e kesaj llogarie eshte si vijon :
_— Nr Gjendje Gjendje
Ne Emertimi llog. | 31.12.2018 31.12.2017
2 | Tatim mbi te ardhurat personale 442 9,861
4 | Shteti- T.v.sh per tu paguar 4453 4360
7 | Totali - Te Pagueshme per Detyrimet Tatimore 14,221
9. Te tjera te pagueshme
- Nr Gjendje Gjendje
Ne Ensertimi llog. | 31122018 31122017
1 | Te drejta dhe detydme ndaj ortakeve dhe aksionereve (<12 muaj) 455 10,726
3 | Totali Te tjera te pagueshme (1+2) 10,726
10. Kostot e punes
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
- Gjendje Gjendje
Ne B Nrllog-| 31122018 31.12.2017
1 | Pagat dhe shperblimet e personelit 641 (894,910)
2 |Totali - Paga dhe shperblime (1) (894,910)
11. Shpenzime kontributesh
i Gjendje Gjendje
Nr E o i Nrllog.| 3122018 31.12.2017
1 | Sigurmer shogerore dhe shendetsore 644 (15,214)
3 | Totali - Sigurimet shogerore e shendetsore (1+2) (15,214)
12. Shpenzime te tjera
Analiza e ketij zeri perbehet si vijon :
5
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IMI PHARMA ALBANIA SHPK

Nr Emertimi Nr llog. 3(1;.}131.12‘1{;;8 3?.]1;";:2;7
2 | Qe 613 (338,667)
6 | Te tiera 618 (35,500)
Totali - Sherbime nga te tretet (1+2+3+4+5+6) (374,167)
16 | Sherbime bankare 628 (17,989)
Totali sherbime te tjera (7+8+9+10+11+12+13+14+15+16) (17,989)
24 | Gjoba, kamtevonesa dhe demshperblime 657 (10,000)
Totali -shpenzime te tjera (22+23+24+25) (10,000)
Totali - Shpenzime te tjera ([+IT+ITIHIV) (402,156)

14. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar i paragitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet

si me poshte:

Rezultati tatimor

Nr | Enertimi Nr.llog. Vlera
1 | Rezultati ushtrimor (1,312,247)
2 | Shpenzime te panjohura 10,000
3 | Gjoba dhe shperblime 657 10,000
4 | Shpenzime te tjera 421 0
5 | Shpenzime per interesa 667 0
6 | Amortizme tej normave fiskale 6,811 0
7 | Pagese paga jo nga banka 641 0
8 | Totali (1,302,247) |
9 | Minus humbjen fiskale te mbartur 0
10 | Fitimi neto fiskal ( 8+9) (1,302,247
11 | Tatim fitimi 15 %

12 | Fitimi humbja ( neto) fiskal (10-11) (1,302,247)

Rezultati tatimor

Per periudhen tatimore 2018, shogeria tregtare IMI PHARMA Albania shpk, rezulton me nje humbje
tregtare, ne shumen 1,312,247 leke, tatim fitimi i llogaritur rezulton ne shumen 0 leke.

Tirane, me 28.03.2019
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